
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
11/sep/2021

Del 01/ene/2021 Al 31/ago/2021
11:09 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$1,354,080.00 $1,354,080.00 $711,056.85 $711,056.85 -643,023.15IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$677,000.00 $677,000.00 $194,090.00 $194,090.00 -482,910.00DERECHOS

$0.00$27,300.00 $27,300.00 $3,434,710.37 $3,434,710.37 3,407,410.37PRODUCTOS

$0.00$546,000.00 $546,000.00 $61,436.00 $61,436.00 -484,564.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$0.00$91,350,232.00 $91,350,232.00 $42,482,220.78 $42,482,220.78 -48,868,011.22PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$93,954,612.00 $93,954,612.00 $46,883,514.00 $46,883,514.00 -47,071,098.00         Total
-47,071,098.00         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,354,080.00 $1,354,080.00 $711,056.85 $711,056.85 -643,023.15$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $677,000.00 $677,000.00 $194,090.00 $194,090.00 -482,910.00$0.00

PRODUCTOS $27,300.00 $27,300.00 $3,434,710.37 $3,434,710.37 3,407,410.37$0.00

APROVECHAMIENTOS $546,000.00 $546,000.00 $61,436.00 $61,436.00 -484,564.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $91,350,232.00 $91,350,232.00 $42,482,220.78 $42,482,220.78 -48,868,011.22$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $93,954,612.00 $46,883,514.00 $46,883,514.00 -47,071,098.00$93,954,612.00Z

         Ingresos Excedentes -47,071,098.00Z
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